
STAROSTWO POWIATOWE 
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http://www.powiat.pruszkow.pl/ 

KARTA INFORMACYJNA 

 

 

Znak: WG 

 

UDOSTĘPNIANIE DANYCH Z REJESTRU CEN 

nazwa sprawy 

Komórka organizacyjna: WYDZIAŁ GEODEZJI 

 

Wymagane 

dokumenty 

Okazanie zaświadczenia o nadaniu uprawnień rzeczoznawcy majątkowego. 
Istnieje możliwość korzystania z systemu RCN w opcji online 

w tym celu należy się zarejestrować poprzez wypełnienie wniosku na stronie 

pruszkow.rciwn.pl 

 

Opłaty 

Opłaty za wnioskowane dokumenty można dokonać poprzez system płatności 

elektronicznych, zwykłym przelewem lub w kasie Urzędu 

Wysokość opłat określa tabela nr 12 znajdująca się w załączniku 

do ustawy z dnia Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne 

Miejsce złożenia dokumentów: pruszkow.rciwn.pl (opcja online) 
- Wydział Obsługi Mieszkańca: okienka nr 11, 12 (parter), 

-Kancelaria Starostwa 

- za pośrednictwem platformy ePUAP 

 

Termin załatwienia sprawy: 

Odbiór dokumentów następuje po uiszczeniu stosownej opłaty w dniu złożenia wniosku. 

+ Rejestr Cen Nieruchomości do obsługi rzeczoznawców- online- odbiór dokumentów następuje po 

uiszczeniu stosownej opłaty. 

 

Sprawy prowadzą: inspektor Magdalena Rogaszewska, główny specjalista Krzysztof 

Kołodziejczyk,  główny specjalista Agnieszka Staluszka tel. 22 738-14-07, 22 738-15-47 , 

geodezja.kataster@powiat.pruszkow.pl 

Tryb odwoławczy: 

W przypadku odmowy wydania danych z rejestru cen wydaje się decyzję, na którą przysługuje odwołanie 

w terminie 14 dni do Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i 

Kartograficznego w Warszawie za pośrednictwem Starosty. 

 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz rozporządzenie Ministra Rozwoju 

z dnia 28.07.2020 r. w sprawie wzorów wniosków o udostępnienie materiałów z państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, licencji Dokumentu Obliczenia Opłaty, a także sposobu wydawania 

licencji. 

Formularze i wnioski do pobrania: 

Formularz P i P5 stanowiących załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 28.07.2020 
r. w sprawie wzorów wniosków o udostępnienie materiałów z państwowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego, licencji i Dokumentu Obliczenia Opłaty, a także sposobu wydawania licencji  

Formularze do pobrania: Formularz P i Formularz P5 
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